Ministério daEducação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB
Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis – PROPAE

EDITAL Nº 07/2018/PROPAE

Cadastro para Compartilhamento de Moradia ingresso 2018.2

RELAÇÃO DOS ACOLHEDORES X ACOLHIDOS – 2018.2

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis da Universidade da Integração Internacional
da Lusofonia Afro Brasileira (Unilab), no uso de suas atribuições legais e administrativas, com
base na Resolução Nº 28, de 18 de Novembro de 2014 (PAIE), divulga a Relação dos Acolhedores
e Acolhidos do processo de seleção referente ao Cadastro de Estudantes interessados/as em
compartilhar moradia (Estudante Acolhedor/a) com ingressantes internacionais (angolanos/as,
caboverdianos/as, guineenses e moçambicanos/as) da Unilab, da entrada 2018.2. A seleção foi
instituída pelo edital 07/2018/PROPAE.

RELAÇÃO DE ACOLHEDORES X ACOLHIDOS – BAHIA

ACOLHEDORES - BAHIA ACOLHIDOS - BAHIA

1. AGOSTINHO INACIO DE ANDRADE ALFREDO 1- MÁRIO JÚLIO JOSÉ CÓ

2. BALAKOV MIRANDA INDI 2- AILTON GOMES

3. DANILDO CAMALA CORREIA 3- SANDRA CAMALA CORREIA

4. DOMINGOS FAUSTINO PEDRO JOÃO 4- JOSÉ RODRIGUES JAMBA SEGUNDA

5. DUDU PEREIRA 5- JUELMA ALVES MANGO

6. EDMILSON RICARDO RAMOS GARCIA 6- SALIU SEIDI

7. FERNANDO JUNIOR ADÃO ANTONIO 7- WAGNER CAMENE PAULO ROCHA

8. GILSON GRACIANO DOS SANTOS 8- JOSÉ SEMEDO JÚNIOR
9- QUINTINO FERNANDO DOLÉ

9. JOÃO ALBERTO CAPEMBA 10- DORIANA MARTINHA VINEVALE
11- FRANCISCO DOMINGOS KIOSA

10. MANUELA GOMES PEREIRA 12- AMINATA ARCADIA VAZ JAITE
13- RAIZA MANÉ

11. MARIA TELMA PEDRO 14- MAGALHÃES FERNANDES

12. MARCOS NUNES JUNIOR 15- ZARA JOSEFA MENDES

13. PEFNA LUIS TCHUDA 16- FELISMINA LOPES IMBIRI
17- LUCAS AUGUSTO CABI

14. ROSA ASSANATO BALDE 18- MARIAMA TURÉ

15. ROSIANI SANCA MARTINS 19- HERICSON GABRIEL SAMPA

16. VALDIMIRO DIAS ESTEVES 20- DUMILDE VIRGÍLIO CARVALHO ARTUR

17. VLADIMIR SÁ 21- RUTE ANTÓNIO DA SILVA
22- VERÓNICA CRISTINA NOELMIA ALVES

18. ZINHA NANQUE 23- FATUMATA BINTA BALDE

RELAÇÃO DE ACOLHEDORES X ACOLHIDOS – CEARÁ

ACOLHEDORES - CEARÁ ACOLHIDOS - CEARÁ

1. ABEL CALOMBO QUIJILA 1- PAULO JOSÉ MATEUS

2. ADA JOSELIZA CO 2- VIVIAN SÁ

3. ADELAIDA CADIDJATU MALI JALO 3- AUA DJAUNE

4. ADILSON ANTÓNIO CAMANDALA FRANCISCO 4- ANTÓNIO MALUNDAMA JOÃO

5. ADILSON ANTONIO CORAGEM 5- ANDRÉ GANDA GASPAR FRANCO

6. ADILSON VICTOR OLIVEIRA 6- JULIO SIMAO DA CUNHA CUMBA

7. AFONSO DOMINGOS DA COSTA FORTUNATO 7- LUIS MIGUEL BERNARDO

8. AGOSTINHO CÁ 8- CARRECOR PEREIRA

9. AILTON PAULO ERNESTO MANUEL 9- ADILSON LEONARDO MORGADO CABAÇA

10. ALBINO SILAS PIRES 10- ESTEVÃO LEONEL DIAS SANCHES

11. ALMEIDA DOMINGOS SALOMÃO PEZANHANE 11- CALIDO BALDÉ

12. ÁLVARO GONÇALVES JAIME ALFREDO 12- JOSE TECA PEREIRA

13. ANGELINA GERMANA JONES 13- ISABEL FIGUEIRA DE OLIVEIRA

14. ANTÓNIO MONTEIRO 14- NELSON GUNZA FRANCISCO

15. ARGENTINO ELVENCIO CHITACUMULA 15- AGOSTINHO NASSAPALO MENDONÇA

16. AUGUSTO PANZO CAMBUNDA 16- PAULINO LUCAS GOMES

17. BARNABÉ AUGUSTO CÓ 17- ROMEU PAPA VIEIRA CÓ

18. BELILIA DOMIRETH GOMES CANGA 18- REGINA NAIR DALA JOSÉ

19. BENTO MATEUS PEDRO 19- MARCIO COLOMBO VIRIATO DOMINGOS

20. BENVINDO CARLOS TIMÓTEO 20- JOÃO MANUEL MUHANDA

21. BRAIMA SADJO 21- BUBACAR DARAME

22. CARLOS FIGUEIRA MATEUS 22- BONIFÁCIO JOSÉ CAMATI

23. CARMEM AIRES DOS REIS 23- AMINATA NADIA GOMES MANE

24. DANILSON ERNESTO CACULO 24- JORGE WILSON MUNGANJA

25. DANILSON PEDRO NANQUE 25- DELFINA TALAVENDA CRISTOVÃO

26. DOMINGOS ANTÓNIO FERNANDES VICENTE 26- DIXON FORTUNAS DIGAL FERNANDO GOMES

27. DOMINGOS MALU QUADE 27- MARTINHO MANUEL SICÓ

28. ESPERANÇA FRANCISCO ANDRÉ 28- NELMIRA ROMÃO MIRANDA

29. EUCLIDES ANDRÉ MUSDNA MALÚ 29- NUNO CARLOS PEREIRA

30. EUNICE AMÉLIA DE MAGALHAES YANGO 30- ROSA WANDI CHINENE CALUEIO

31. FARIA CUSSETA SAMUEL FRANCISCO 31- ARNALDO KALADAGOIN NOGUEIRA

32. FIDEL QUESSANA MBANA 32- MIGUEL VICENTE UCÓ

33. FRANKLIN CÁ 33- AMADÚ JALÓ

34. GERALDINO CÓ 34- JUNIOR ARANQUE CÓ
35- MIDANA CÁ

35. GUILHERME GEREMIAS PRATA 36- HOSTÍDIO CALISTDJAO BIAGUÊ

36. ISLA TEASSE ISAQUE MAHANJANE 37- ISIA CLARA ISAQUE MAHANJANE

37. IVANDRO DE JESUS MORENO DE OLIVEIRA 38- CONSTANTINO BIAGUÊ

38. JACQUES MIGUEL CAMPARAM 39- MARTINIZA JOSÉ CAMPARAM

39. JANIFER NUNES DA FONSECA 40- ESTELITA DINIS GOMES

40. JEREMIAS DOMINGOS BAIA ARMANDO 41- KIATANDA BARROSO TANDU
42- DILSON ARMANDO CORDEIRO

41. JOÃO EVANGELISTA AMBROSIO JOÃO 43- NELITO MANUEL MUCACÓ

42. JOÃO PAULO SANTIM CÓ 44- NUNO MENDES

43. JORGE GASPAR MENDES 45- MANUEL PEDRO BERNARDO

44. JOSÉ MANUEL MUSSUNDA DA SILVA 46- DIAKENGA LUCAS VICTOR

45. JUSTINO CORÓ NANQUE 47- URCELINA CORÓ NANQUE

46. LÓIDE AMÉLIA DE MAGALHÃES YANGO 48- NAIR CUSTÓDIO DOS SANTOS BRANCO

47. LUÍS JOSÉ MALANGA 49- PAULO FRANCISCO NGINGA GASPAR

48. MAIRA INJAMI 50- ELBIN DJEDJO

49. MAMADU SELO DJALO 51- WILSON MIGUEL TURÉ

50. MARCELINO ISSA DA CUNHA 52- MAFUDJE SEIDE

51. MARIAMA EMBALÓ 53- DJUAIRATO DJALÓ

52. MOISÉS QUINTA ALBERTO IALÁ 54- PASCOAL BONI NANQUE
55- MIDANA CÁ

53. MONIS NEVES BAPTISTA MANUEL 56- ROSÁRIO JOÃO FERNANDO QUIALA

54. NANCY DA COSTA 57- MILÂNIA DA COSTA

55. NATANIEL CASSOMA KUANZA 58- MANUEL JOÃO BERNARDO

56. NELSON NGHALÉ 59- HONORIO LIMA NANQUE

57. NEM BIAI 60- DEONESA ALBERTO MANGO

58. OSNIEL PAULO INSALI 61- ALLISON BADILA MANCABÚ
62- ANTÓNIO NRUNCA

59. PAULO JOÃO BAPTISTA FUNGULANE 63- ALEXANDRE CHICO FERNANDO JOAQUE

60. PEDRINHO LIBERATO VICENTE PEREIRA 64- MOISÉS DA COSTA FERREIRA

61. SABINO CHIMUCO SAMUEL 65- NSIMBA LOPES NDOMBAXI

62. SABINO NA CIA 66- CARLOS SIGA

63. SARA PATRÍCIA FERNANDES SEMEDO 67- MARIA JACOB ANTUNES

64. SUNILZA LOPES RODRIGUES 68- DIANA EMBALÓ

65. TINO CÁ 69- MONIZ IRINEU GOMES

66. TOMÁS ADÃO GONÇALVES 70- JAIRO FARIAS LUÍS COMPRIDO

67. TOMÉ CAPETA SOLUNDO 71- VALDIMIRO CÉSAR SIMÃO MIGUEL

68. WUALDIMIRA SPÍNOLA MENDES 72- PATRICIA JACIRA PEREIRA VARELA

69. YANICK RODOLFO GOMES 73- JULAICA EDINEUSA MONTEIRO

70. ZAIDA MANTUNK 74- NENA ANTÓNIO IMPANTA

Acarape/CE, 23 de Novembro de 2018
COMISSÃO JULGADORA